LIÊN MINH HTX
TỈNH QUẢNG NAM

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

             #SoKyHieuVanBan                      #DiaDiemNgayBanHanh
V/v tham gia xét chọn sản phẩm đạt
Thương hiệu quốc gia Việt Nam kỳ thứ 9
năm 2024.

Kính gửi:     Các Hợp tác xã thành viên trên địa bàn tỉnh.

Thực hiện Công văn số 101/CQLMHTXVN-KHHT ngày 29/02/2024 của Cơ
quan Liên minh Hợp tác xã Việt Nam về việc thông báo xét chọn sản phẩm đạt
Thương hiệu quốc gia Việt Nam kỳ thứ 9 năm 2024.

Liên minh Hợp tác xã tỉnh Quảng Nam thông báo cho các Hợp tác xã thành
viên trên địa bàn toàn tỉnh đủ điều kiện, đăng ký tham gia kỳ xét chọn sản phẩm đạt
Thương hiệu quốc gia Việt Nam theo mẫu hồ sơ được quy định tại Quyết định số
30/2019/QĐ-TTg ngày 08/10/2019 của Thủ tướng Chính phủ và hệ thống tiêu chí
được quy định tại Thông tư số 33/2019/TT-BCT ngày 22/11/2019 và Thông tư số
25/2021/TT-BCT ngày 20/12/2021 của Bộ trưởng Bộ Công thương. Chi tiết trên
website: http://www.vietrade.gov.vn.

Các Hợp tác xã đăng ký tham gia, đề nghị gửi hồ sơ bản cứng và bản mềm
(theo mẫu hướng dẫn tại phụ lục đính kèm) trước ngày 20 tháng 3 năm 2024 về
Trung tâm Xúc tiến Thương mại và Đầu tư Liên minh Hợp tác xã Việt Nam để tổng
hợp (có gửi kèm Công văn số 101/CQLMHTXVN-KHHT ngày 29/02/2024 của Cơ
quan Liên minh Hợp tác xã Việt Nam).

Liên minh Hợp tác xã tỉnh kính đề nghị các Hợp tác xã thành viên có đủ điều
kiện, quan tâm gửi hồ sơ tham dự.

* Hồ sơ các HTX truy cập trên trang Website Liên minh HTX tỉnh tại địa chỉ
“http://lienminhhtx.quangnam.gov.vn”. Mọi thông tin xin vui lòng liên hệ bà Ngô
Thị Hiền, chuyên viên phòng Kế hoạch - Kiểm tra, điện thoại: 0965268639 để được
hướng dẫn truy cập.

Trân trọng!

Nơi nhận:
- Như trên;
- Thường trực LM HTX tỉnh;
- Các Phòng, TT, Quỹ HTX;
- Lưu VT LMHTX, KHKT.

KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

 #ChuKyLanhDao

http://www.vietrade.gov.vn/

		2024-03-11T09:49:46+0700
	Quảng Nam

		2024-03-11T10:03:47+0700
	Quảng Nam

		2024-03-11T10:04:04+0700
	Quảng Nam

		2024-03-11T10:04:05+0700
	Quảng Nam